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60%  
ALCOHOL

ОДВОЈТЕ 20 СЕКУНДИ КАКО БИ ГО СПРЕЧИЛЕ 
ШИРЕЊЕТО НА COVID-19 

ги рацете со чиста 
проточна вода, 

исклучете ја чешмата 
и нанесете сапун.

го горниот дел од 
дланките, помеѓу 

прстите и под 
ноктите.

барем 20 секунди
НАМОКРЕТЕ МИЈТЕ ТРИЈТЕ ИСПЛАКНЕТЕ ИСУШЕТЕ

користете дезинфициенс за раце базиран на 
алкохол, што содржи најмалку 60% алкохол.

 

   ДАЛИ ЗНАЕТЕ ?

Патогени како што се грип или 
коронавирус можат да патуваат

и до 2 метра
 
Кога заболеното  лице кашла
или кива.

Миењето на рацете може да 
го намали ризикот од 
респираторни инфекции

за21%

КАКО ДА ПРАКТИКУВАТЕ МИЕЊЕ НА РАЦЕ

ги рацете со чиста 
проточна вода 

ги рацете 
користејќи 

чиста крпа или 
фен за воздух.

    АКО САПУН ИЛИ ВОДА НЕ СЕ ДОСТАПНИ

Контактирајте го вашиот претставник на Ecolab  за да дознаете
какода му помогнете на вашиот тим да практикува добра хигиена на рацете.

ЧИСТИТЕ РАЦЕ СЕ СИГУРНИ РАЦЕ

     www.mmhospitalhigiena.com


